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 1 Jumat

19 Mar 2021

Penjelasan sap dan pembagian tugas kelompok serta 

review uu kup. Uu pajak penghasilan dan uu PPN & 

PPn BM

 40 AHMAD SUBAKI

 2 Jumat

26 Mar 2021

 40 AHMAD SUBAKI

 3 Jumat

2 Apr 2021

Rekonsiliasi fiskal wpop dan pembahadan kasusnya  40 AHMAD SUBAKI

 4 Jumat

9 Apr 2021

Cara menghitung pph wpop dg rekonsiliasi fusjal dan 

cara mengidi sot orang orjvadi

 40 AHMAD SUBAKI

 5 Jumat

16 Apr 2021

Rekonsiliasi fiskal wp badan , ppno.23/2918, psl 31E 

pph no.36 dan psl 17 uu no.36 2008

 40 AHMAD SUBAKI

 6 Jumat

23 Apr 2021

Perhitungan pph badan th 2020/2021  tsrif 22% dan th 

202w tarif 20% serta untuk perh go publik 2020/2021 

19% dan th 2022 17% bagas jasusnya

 40 AHMAD SUBAKI

 7 Jumat

30 Apr 2021

PPN & PPn BM, OBYEK, SUBYEK, TARIF DAN YANG 

DIKECUALIKAN DARI PPN

 40 AHMAD SUBAKI

 8 Jumat

7 Mei 2021

Pembahasan jasus ppn mengisi spm masa ppn 

formulur 1111

 40 AHMAD SUBAKI
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 9 Kamis

10 Jun  2021

Lampiran Keuangan berdasarkan SAK dan Lampiran 

Fiskal berdasarkan UU PPH koreksi positif dan negatif

 40 AHMAD SUBAKI

 10 Sabtu

12 Jun  2021

PSAK 46 pajak penghasilan pajak kini dan pajak 

tanggungan rekonsiliasi fiskal positif dan negatif 

termasuk perhitungan penyusutan

 35 AHMAD SUBAKI

 11 Jumat

25 Jun  2021

Pemeriksaan pajak, ada dya jenis pemeriksaan yaitu 

pemeriksaan kantor, dan pemeriksaan lapangan 

outputnya STP, SKPKB, SKPLB, DAN SKPN

 40 AHMAD SUBAKI

 12 Jumat

2 Jul 2021

Permasalahan sengketa pajak yaitu keberatan, banding 

dam PK (Peninjauan kembali) ke MA yang hadir 36 

yang gak hadir 4 yaitu Ayu S, Hesti R, Alivia Q dan 

Kartika Dwi

 40 AHMAD SUBAKI

 13 Jumat

9 Jul 2021

Manajenen pajak, cara meringankan beban pajak tetapi 

tidak melanggar uu

 40 AHMAD SUBAKI

 14 Jumat

9 Jul 2021

Pajak Berganda & Pajak Internasional  40 AHMAD SUBAKI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AHMAD SUBAKI, SE., Ak., MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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%

HADIR

TOT

HADIR
19 Mar 2021 26 Mar 2021 2 Apr 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 7 Mei 2021 10 Jun  202112 Jun  202125 Jun  2021 2 Jul 2021 9 Jul 2021 9 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1802015040 FADLI MAULA ZAKI 13  93X

 2 1802015199 MUHAMMAD GAJALI 14  100

 3 1802019001 MUHAMMAD BURHAN KURNIAWAN 14  100

 4 1902015008 DWI MIYARSIH 14  100

 5 1902015022 AYU SAWITRININGSIH 13  93X

 6 1902015023 ARDILLA PUSPA NUGRAHA 14  100

 7 1902015027 SHOFI ALFIAN RAHMAH 13  93X

 8 1902015046 ZAHRA INTAN NUR FAJRIANTI 14  100

 9 1902015052 KEMAS MUSYAFFA IASA 13  93X

 10 1902015053 TASYA DILAHAYA FITRI 14  100

 11 1902015055 ANNISA NUR UTAMI 14  100

 12 1902015058 MEIRISKA ZAHRA AMELIA 14  100

 13 1902015059 PUTRI WIDIYA NINGSIH 14  100

 14 1902015063 NUR SOLEHA 14  100

 15 1902015064 ALIF PRATAMA 14  100

 16 1902015070 ALISIA HIKMAHTUL ZIKRO 14  100

 17 1902015086 INTAN PERMATASARI 14  100

 18 1902015094 NABILA PUTRI MARIFATUL HUDA 14  100

 19 1902015095 HESTI RAHMAWATI 14  100

 20 1902015096 ALYVIA AMANDA 14  100

 21 1902015097 M. NUR ARIF SYABANA 14  100
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1902015098 ALVY RAHMALILLAH 14  100

 23 1902015103 AHMAD RISWANTO 14  100

 24 1902015106 ALVILIA QURROTU AYUNI 14  100

 25 1902015107 ATIKA NURUL AINI 14  100

 26 1902015108 BILQISTH SALMA  AURORA 14  100

 27 1902015110 SITI NUR AFIFAH 14  100

 28 1902015119 VANIA IZZANAURAH NANDA S 14  100

 29 1902015122 HABIB FIKRI SALAM 14  100

 30 1902015124 ANJU MADE 13  93X

 31 1902015129 PUTRI RETNO UTAMI 14  100

 32 1902015132 CHRIS ADEANI NURUL HIDAYAH 14  100

 33 1902015135 KETLIN NURUL HIKMAH 14  100

 34 1902015145 LIVIA RAHMAWATI 14  100

 35 1902015148 ARIF FATKHURROHMAN 14  100

 36 1902015155 SULTHAN ZHAFAR 14  100

 37 1902015158 RIDHA WIDYA SARI 14  100

 38 1902015162 KARTIKA DWY ANGGRAINI 14  100

 39 1902015173 AJENG PRATIWI 14  100

 40 1902015176 ANISA NUR RIZKY 14  100

 40.00Jumlah hadir :  40  40  40  40  40  40  40  40  35  40  40  40  40
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N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.AKTIF

 1 1802015040 FADLI MAULA ZAKI  72 80  75 70 B 74.60

 2 1802015199 MUHAMMAD GAJALI  75 80  70 80 B 74.50

 3 1802019001 MUHAMMAD BURHAN KURNIAWA  75 80  68 70 B 72.70

 4 1902015008 DWI MIYARSIH  72 80  70 70 B 72.60

 5 1902015022 AYU SAWITRININGSIH  77 80  68 70 B 73.30

 6 1902015023 ARDILLA PUSPA NUGRAHA  77 80  68 70 B 73.30

 7 1902015027 SHOFI ALFIAN RAHMAH  68 80  70 80 B 72.40

 8 1902015046 ZAHRA INTAN NUR FAJRIANTI  77 80  75 70 B 76.10

 9 1902015052 KEMAS MUSYAFFA IASA  77 80  70 70 B 74.10

 10 1902015053 TASYA DILAHAYA FITRI  65 80  65 80 B 69.50

 11 1902015055 ANNISA NUR UTAMI  77 80  70 70 B 74.10

 12 1902015058 MEIRISKA ZAHRA AMELIA  77 80  70 70 B 74.10

 13 1902015059 PUTRI WIDIYA NINGSIH  75 80  70 70 B 73.50

 14 1902015063 NUR SOLEHA  75 80  70 75 B 74.00

 15 1902015064 ALIF PRATAMA  70 80  68 70 B 71.20

 16 1902015070 ALISIA HIKMAHTUL ZIKRO  80 80  70 95 B 77.50

 17 1902015086 INTAN PERMATASARI  77 80  70 70 B 74.10

 18 1902015094 NABILA PUTRI MARIFATUL HUDA  77 80  70 70 B 74.10

 19 1902015095 HESTI RAHMAWATI  79 80  70 70 B 74.70

 20 1902015096 ALYVIA AMANDA  65 80  80 80 B 75.50

 21 1902015097 M. NUR ARIF SYABANA  80 80  75 80 B 78.00

 22 1902015098 ALVY RAHMALILLAH  77 80  78 85 B 78.80

 23 1902015103 AHMAD RISWANTO  75 80  70 75 B 74.00

 24 1902015106 ALVILIA QURROTU AYUNI  77 80  68 70 B 73.30

 25 1902015107 ATIKA NURUL AINI  77 80  70 70 B 74.10

 26 1902015108 BILQISTH SALMA  AURORA  77 80  68 70 B 73.30

 27 1902015110 SITI NUR AFIFAH  68 80  75 75 B 73.90

 28 1902015119 VANIA IZZANAURAH NANDA S  77 80  68 70 B 73.30

 29 1902015122 HABIB FIKRI SALAM  77 80  70 70 B 74.10
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Dosen
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 30 1902015124 ANJU MADE  75 80  75 70 B 75.50

 31 1902015129 PUTRI RETNO UTAMI  70 80  75 70 B 74.00

 32 1902015132 CHRIS ADEANI NURUL HIDAYAH  80 80  75 70 B 77.00

 33 1902015135 KETLIN NURUL HIKMAH  75 80  70 70 B 73.50

 34 1902015145 LIVIA RAHMAWATI  70 80  68 70 B 71.20

 35 1902015148 ARIF FATKHURROHMAN  77 80  70 70 B 74.10

 36 1902015155 SULTHAN ZHAFAR  70 80  70 70 B 72.00

 37 1902015158 RIDHA WIDYA SARI  70 80  68 70 B 71.20

 38 1902015162 KARTIKA DWY ANGGRAINI  80 80  70 70 B 75.00

 39 1902015173 AJENG PRATIWI  77 80  70 70 B 74.10

 40 1902015176 ANISA NUR RIZKY  77 80  68 70 B 73.30

AHMAD SUBAKI, SE., Ak., MM.

Ttd


